[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	18 апреля 2022 г.
	              г.Железноводск
	№
	301

Об утверждении документации

по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края,  решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 г. № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска», протоколом  публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории от 07 апреля 2022 г., заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории от 07 апреля 2022 г., рекомендациями  общественных публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории от 07 апреля 2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Капельница, улица Зори Машука, дом 1, корпус А.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.Е.Бакулин